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MEDIOS DE COMUNICACION DE MALAGA

EMPRESA Medio Direccion e-mail
20 Minutos Diario Calle Salitre, 1, 5°. Edificio Férum. 29002 Malaga nosevendemalaga@20minutos.es
ABC Diario Calle Sierra del Co, 16, bloque 1, Bajo AB. 29016 (Méalaga) abc.sevilla@abc.es
ADN Diario C/ Martinez, 11, 2° 29005 Malaga adn@malaga.diarioadn.com
Antena 3 Television |[C/ Peregrino, 3 - 1° 29002 MALAGA eramos@mediapro.es
Aula Magna Revista Calle Martinez Campos, 12, 1° C. 29001 Malaga correo@aulamagna.net
Canal Coin Radio Radio Plaza de la Villa. Edificio Alfares 1, 12 plta. 29100 Coin (Malaga) canalcoinradio@ayto-coin.es
Canal Malaga TV Television |Avda. Dr. Marafién, 48 29009 MALAGA informativos@canalmalaga.tv
Canal Sur Televisién |Avda. Velazquez, 307. 29004 Malaga jlnavarro@rtva.es
Canal Sur Radio Avda. Velazquez, 307. 29004 Malaga cbeamonte@rtva.es
Cope Radio Calle Pasaje Linaje, 2. Alameda de Col6n. 29001 Méalaga malaga@cadenacope.net
Diario Malaga Diario Avda. Garcia Morato, 20 - 29004 Malaga (ESPANA) redaccion@diariomalaga.com
El Correo Méalaga Diario Avda. Doctor Manuel Dominguez, 6, Edificio Bulevar 2, 29010 Malaga redaccion@correomalaga.com
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El Mundo Diario Calle Compositor Lhemberg Ruiz, 10. 12 planta. 29007 Malaga malaga@elmundo.es

El Noticiero Diario Avda. Federico Garcia Lorca, 1, Arroyo de la Miel, Benalmadena - Malaga elnoticiero@teleline.es

El Pais Diario Calle Doctor Manuel Dominguez, 6. 29010 Malaga andalucia@el-pais.net

Expansiéon Diario Calle Alcalde Joaquin Quiles, 29, 2° A2. 29014 Malaga expansion@recoletos.es

Korpa Press Agencia Edificio N, Apto. 113, Portal 4 29600 Puerto Banus, Marbella (Malaga) luciaab@korpapress.com

La Opinién de Méalaga Diario Calle Granada, 42. 29015 Malaga laopiniondemalaga.rd1@epi.es
Localia TV Television |C/ Dr. Manuel Dominguez, 6 Ed. Bulevar 2 29010 MALAGA produccion@localiamalaga.com
Malaga Hoy Diario Calle Martinez, 11, 2°. 29005 Malaga malagahoy@diariomalagahoy.com
Onda 8 Radio Calle Bajondillo, 5. 29570 Cartama (Malaga) info@onda8.com

Onda Cero Radio Calle Peregrino, 3, 1°. 29002 Malaga malaga@ondacero.es

Onda Cero Antequera Radio Calle San Agustin, 4. 29200 Antequera (Malaga) antequera@ondacero.es

Onda Cero Internacional Radio Avda. Ramén Gémez de la Serna, 22. 29600 Marbella (Malaga) marbella@ondacero.es

Onda Lider Radio Calle Doctor Gémez Clavero, 14. 29719 Benamocarra (Malaga) ondalider@inicia.es

Onda Puerto Radio Radio Calle Lope de Rueda, 123, 29190, Puerto de la Torre (Malaga)

Onda Sol Radio Avda. Andalucia, 2. 29679 Benahavis (Malaga) ondasol@wanadoo.es

Qué Diario C/ Huescar, 2 - 22 planta pta. 4 29007 - Malaga redaccion.malaga@quediario.com
Qué Pasa Diario Avda. Dr. Marafion, 48 29009 MALAGA redacion@quepasamalaga.com
Radio Algarrobo Radio Urbanizacién Pueblo Nuevo, 48. 29750 Algarrobo-Costa (Malaga) radioalgarrobo@hotmail.com
Radio Estepona Radio Plaza de las Flores, 12. 29680 Estepona (Malaga)
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Radio Marbella Radio Edificio Forum. Carretera de Cadiz, Km. 177,8. 29600 Marbella (Malaga) rtvmarbella@hotmail.com
Radio Mijas Radio Urbanizaciéon Polarsol, s/n. 29649 Mijas-Costa (Malaga) direccion@mijate.com
Radio Pizarra Radio Calle Andalucia, 8. 29560 Pizarra (Malaga) redaccion@radiopizarra.com
Radio Torrox Radio Calle Castillo, s/n. 29770 Torrox (Malaga) radiotorrox@radiotorrox.net
RNE Radio Avda. de la Aurora, 40. 29006 Malaga emisora.ma.rne@rtve.es
RNE Marbella Radio Avda. Ricardo Soriano, 11. 29600 Marbella (Malaga) emisora.mam.rne@rtve.es
Ser Radio Avda. Doctor Manuel Dominguez, 6. 29019 Malaga sermalaga@unionradio.es
Ser Costa del Sol Radio Avda del Carmen. Edificio Puerto Sol, oficina 17. 29680 Estepona (Malaga hxh.estepona@cadenaser.com
Ser Guadalhorce Radio Calle Gazones, 2, 32 planta. 29100 Coin (Malaga) serguadalhorce@tiscali.es
Ser Malaga Radio Avda. Doctor Manuel Dominguez, 6. 29019 Malaga atvazquez@unionradio.es
Sur Diario Avda. Doctor Marafién, 48. 29009 Malaga redaccion@diariosur.es
Telecinco Television |Calle José Marti, 3. Conjunto El Castillar, 2,3,3. 29007 Malaga andalucia@atlas-news.com
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